

OJCOWIE I MATKI NARODU, BIEDNY CIERPIĄCY NARODZIE, LUDZIE I RZĄDZIE.
DRODZY LUDZIE, DROGI RZĄDZIE, SAMORZĄDZIE, BURMISTRZOWIE,
PREZYDENTOWIE MIAST I STAROSTOWIE, WÓJTOWIE, SOŁTYSOWIE,
WOJEWODOWIE.

W IMIENIU I W STANIE WYŻSZEJ WAGI I POWAGI ZWRACAM SIĘ PONOWNIE O
UWAGĘ DO PANUJĄCYCH ROZWIĄZAŃ I ROZTRĄPNOŚĆ W ROZWIĄZYWANIU
PANUJĄCYCH PROBLEMÓW I WPROWADZANIU ROZWIĄZAŃ.

PAŃSTWU POLSKIEMU GROZI OGROMNE NIEBEZPIECZEŃSTWO, ROZKŁAD
SYSTEMU SPOŁECZNEGO, GOSPODARCZEGO I POLITYCZNEGO,
DECENTRALIZACJA, UPADEK KONTROLI NAD PANUJĄCYM ŁADEM, PORZĄDKIEM
USTANOWIONYM PRZEZ NASZYCH PRZYJACIÓŁ, TOWARZYSZY I ROZKŁAD
TRADYCJI NADANY PRZED PRZODKÓW.

PONOWNIE W PETYCJI I PETYCJACH INTERWENIUJE O MĄDROŚĆ W SŁUCHANIU
I ROZMIENIU, ALE I O ROZWAGĘ O NAJWYŻSZE DOBRO DLA NARODU I RZĄDU,
WŁAŚCIWY PORZĄDEK POLSKI, RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ.

ZDARZYŁ SIĘ OGROMNY CUD, GDYŻ W KIEROWANYCH PRZEZEMNIE PETYCJACH
ZOSTAŁ ZAUWAŻONY OGROMNY PROBLEM SOCJALNY, PROBLEM W
PRAWIDŁOWYM I DOSTATECZNYM WSPARCIU I OPARCIU WSZYSTKICH DZIECI W
WYCHOWYWANIU DZIECI PRZEZ RODZINĘ PRZY POMOCY MINISTERSTWA
RODZINY, CZYLI O 500+ NA KAŻDE DZIECKO.

POD KONIEC RZĄDU PO, PLATFORMY OBYWATELSKIEJ POMYSŁ TRAFIŁ NA
BIURKO ÓWCZESNEJ PREMIER PANI EWY KOPACZ W NIECO USZCZUPLONEJ
POSTACI , CZYLI 300+ NA DZIECKO.

TAK NAPRAWDĘ W MOJEJ PETYCJI CHODZIŁO O TO IŻ PO DOSTANIU PRZEZ
MATKĘ ALIMENTÓW Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO W KWOCIE 500+ I
ALIMENTÓW OD OJCA W KWOCIE 500+, PO OTRZYMANIU ZASIŁKU RODZINNEGO
NA DZIECKO OK. 100 ZŁ, MATKI PRZEKRACZAŁY DOCHÓD OK. 500 ZŁ DO
OTRZYMANIA ZASIŁKU STAŁEGO I CELOWEGO W KWOCIE ŁĄCZNEJ OK. 500 ZŁ I
TO BYŁA BAZOWY PROBLEM PRZEDSTAWIANY PRZEZEMNIE – USZCZUPLAJĄCY
DOCHÓD MATEK I PROBLEM SPRAWIAJĄCY TRUDNOŚĆ W WYCHOWYWANIU I
EDUKOWANIU DZIECI.

RZĄD PIS, PRAWA I SPRAWIELIWOŚCI JEST JEDNYM Z PIERWSZYCH RZĄDÓW PO
UPADKU SOCJALIZMU I POLSKIE RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ, KTÓRY
USŁYSZAŁ POJEDYŃCZY I BARDZO WAŻNY GŁOS Z NARODU, ALE W JEGO
IMIENIU.

PROBLEM JEST KOLEJNY IŻ TO TERAZ DOROŚLI BEZ WŁASNEJ RODZINY I
DZIECI, A ZAMIESZKUJĄCY DALEJ Z RODZINĄ, CZĘSTO DŁUGOTRWALE
BEZROBOTNI I NIEPEŁENOSPRAWNI SĄ NARAŻENI NA MARGINALIZACJE I
PATOLOGIE, BRAKUJE TYM LUDZIOM DANIA SZANSY NA NORMALNE ŻYCIE I Z
JEST TO ŻYCIE ZAGROŻONE, BRAKUJE TAKIM OSOBOM 300 zł +.

PROBLEM JEST RÓWNIEŻ IŻ OD UPADKU PRL, POMOC SOCJALNA ROZWIJAŁA SIĘ PRZY BIERNYM UDZIALE PODOPIECZNYCH I RELIKTEM ZŁYCH WPROWADZEŃ ROZWIĄZAŃ ANTYPEDAGOGICZNYCH , ANTYSOCJALNYCH JEST ROZROŻNIANIE DOCHODU MIĘDZY DOCHODEM WE WSPÓLNYM GOSPODARSTWIE DOMOWYM WSZYSTKIM DOMOWNIKÓW W DOMU, A ODRĘBNYM GOSPODARSTWEM SAMOTNIE PROWADZONYM, KTÓRY DEPRECJONUJE UDZIELENIE POMOCY SOCJALNEJ.

**Dochód na osobę w rodzinie 660 netto od 2022 r.
dochód na osobę w odrębnym gospodarstwie domowym 776 netto.**

Występuje tu patologia pewna , czy przy programie 500 + dla dzieci, można by było również różnicować poziom programu 500+ w zależności od biedy i gorszości dzieci oraz rodziców, czyli ci co mają mniej dobrze sobie radzą sami i powinno dać im mniej, aby nie mogli niczym zagospodarować i na niczym zaoszczędzić, idąc takim tokiem myślenia że im większa rodzina tym może wspólnie ugotować i mniej płacić na swoje utrzymanie bytowe, niż osoba która gospodaruje sama i musi ponieść większe środki utrzymania.

DOCHÓD DO KRYTERIUM DO POMOCY NA OSOBĘ WE WSPÓLNYM CZY ODRĘBNYM GOSPODARSTWIE DOMOWYM POWINIEN BYĆ TAKI SAM.

MEDIANA MIĘDZY KWOTĄ 660, A 776 ZŁ NETTO WYNOŚI 1436 WYNOŚI OK. 700 ZŁ. Z REGUŁY TAK BYWA ŻE OSOBY, KTÓRE NIEPRZEKRACZAJĄ LUB MIESZKAJĄ Z PRACUJĄCYMI OSOBAMI LUB RENCISTAMI – NIEMAJĄ ŻADNEGO STAŁEGO I INNEGO ŹRÓDŁA DOCHODU. WIĘC Z POWODU WLICZENIA KOGOŚ Z RODZINY DOCHODU NA OSOBĘ MOGĄ NIE PRZEKRACZAĆ LUB PRZEKACZAĆ KRYTERIUM DO OTRZYMANIA SOCJALU.

**Zasiłek stały lub okresowy wynosi ok 300 zł miesięcznie na osobę
zasiłek celowy ok 100 zł miesięcznie na osobę
zasiłek specjalny od 500 – góra 1000 zł
zasiłek na posiłek ok. 300 zł miesięcznie dla osób nie przekraczających**

- 1552 zł dla osoby samotnie gospodarującej**
- 1200 zł dla osoby w wspólnym gospodarstwie domowym**

JEŚLI KTOŚ NIE MA ŻADNEGO ŹRÓDŁA DOCHODU LUB BARDZO NISKI I NIEPRZEKRACZA KWOTY W RODZINIE 660 ZŁ, MOŻE OTRZYMAĆ ZASIŁEK STAŁY LUB OKRESOWY W KWOCIE 300 ZŁ, TO DAJE KWOTĘ 960 ZŁ – MOŻE WIĘC PRZY NIE PRZEKROCZENIU 1200 ZŁ KRYTERIUM DO DOŻYWIANIA W STOŁÓWCE OTRZYMAĆ DODATKOWO 300 ZŁ MIESIECIE NA POSIŁEK, TO DAJE KWOTĘ 1260 ZŁ.

ALE JEŚLI KTOŚ NIE MA ŻADNEGO LUB BARDZO NISKI DOCHÓD TO W RODZINIE MOŻE LICZYĆ NA KWOTĘ 300 ZASIŁEK STAŁY LUB OKRESOWY 100 ZŁ ZASIŁEK CELOWY I DOŻYWIEŃ W KWOCIE 300 ZŁ, CO DAJE WKOTWĘ 700 ZŁ, CZYLI OKOŁO TĄ KWOTĘ KTÓRA JEST KRYTERIUM DLA OSOBY W SAMOTNYM I ODRĘBNYM GOSPODARSTWIE DOMOWYM DO OTRZYMANIA POMOCY.

JAKA TU JEST PATOLOGIA I MATEMATYKA TAKIEJ POMOCY SOCJALNEJ, KTÓRA DYSKREDYTUJE WIELE MŁODYCH I DŁUGOTRWALE BEZROBOTNYCH DO ZAŁOŻENIA WŁASNEJ RODZINY I WYCHOWYWANIA WŁASNYCH DZIECI.

WNIOSEK JEST TAKI IŻ DLA KAŻDEGO KTO KTO JEST W WSPÓLNYM GOSPODARSTWIE DOMYM LUB ODRĘBYM I SAMOTNYM, KTÓRYCH DOCHÓD NA OSOBĘ NIE PRZEKRACZA DLA KAŻDEO KRYTERIUM DOCHODOWE 700 ZŁ, POWINIEN BYĆ ZASIŁEK WYRÓWNUJĄCY 700 ZŁ.

KOLEJNYM PROBLEMEM DEPRECENUJĄCYM OSIEDLANIE, ŻYCIE, RODZENIE I WYCHOWYWANIE DZIECI W POLSCE – JEST NIE STABILNY I NIE RÓWNY SYSTEM WYNAGRADZANIA KAŻDEGO W ZALEŻNOŚCI OD WYKSZTAŁCENIA, UMIEJĘTNOŚCI, TALENTÓW, STATUSU SPOŁECZNEGO I PEŁNIONIONEJ FUNKCJI , ROLI.

WIEMY ŻE ISTNIEJE ZUS, ZAKŁAD UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH , KTÓRY CZĘŚCIOWO USTALA WYSOKOŚĆ NAJNIŻSZEJ PENSJI 3600 NETTO I TO WSZYSYKO, A PENSJE SAMORZĄDU I RZĄDU – NIEWIADOMO KTO USTALA.

POWINIEN ISTNIEĆ ZAKŁAD WYNAGRODZEŃ SPOŁECZYCH, „ZWYS”.

PENSJE WSZYSTKICH OBYWATELI W ZALEŻNOŚCI OD KLASY SPOŁECZNEJ I PEŁNIONEJ FUNKCJI ROLI, POWINIEN BYĆ W PRZYBLIŻENIU NASTĘPUJĄCY I PODOBNY Z OBECNYM.

KLASA NAJWYŻSZA, ARYSTOKRACJA, RZĄD, RZĄDOSTWO, WŁADCTWO			
RZĄD, WŁADZE	WOJSKO, OCHRONA, STRÓŻE	ORSZAK, DUCHOWIEŃSTWO	OŚWIATA
PREZYDENT I PIERWSZA DAMA 42 TYŚ	SĄD NAJWYŻSZY	PAPIEŻ	
PREMIER 40 TYŚ.	PROKURATOR GENERALNY	KARDYNAŁOWIE	
MARSZAŁEK 38 TYŚ		PRYMAS	
MINISTER 36 TYŚ		PARTRIARCHOWIE	
SEKRETARZ STANU 34 TYS		METROPOLICI	
AUDOTOR I KONTOROLER	GENERAŁ	ARCYBISKUPI	

32 TYS.			
SKRARBNIK 30 TYS.	PUŁKOWNIK	BISKUPI	
WOJEWODA 28 TYŚ	PODPUŁKOWNIK	INFUŁAT	
POWIATOWIE 26 TYŚ.	MAJOR	PRAŁAT	
GMINOWIE/ WÓJTOWIE 24 TYŚ	KAPITAN	ARCHIPREZBIER	
WIESIOWI/ SOŁTYSI 22 TYŚ.	KOMANDOR		
POSŁOWIE 20 TYŚ	PORUCZNIK		
SENATORZY 18 TYŚ	PODPORUCZNIK		
RZECZNICZY 16 TYS.	AUDYTOR		
KLASA WYŻSZA, ELITA, BURŻUAZJA , SAMORZĄD			
BURMISTRZOWIE I PREZYDENTOWIE MIAST ORAZ STAROSTA 16 TYŚ	KWATERMISTRZ KOMENDANT		
SEKRETARZ 14 TYŚ	ADIUTANT		
AUDOTOR I KONTOROLER 12 TYŚ.	CHORAŻY		
SKARBNIK 13 TYŚ.	PODCHORAŻY		
RADNY 12 TYS.	SZTABOWY		
MECENAS 13 TYS.	SIERŻANT		
PRAWNIK 14 TYS.	PLUTONOWY		
RADCA 13 TYS.	KAPRAL		
DORADCA 12 TYS.	POSTERUNKOWY		

ORZECZNIK 11 TYS.			
KLASA NAJNIŻSZA, PLEBS, LUD, LUDOSTWO, PODDAŃSTWO			
PREZES 10 TYS		PREZBITER	REKTOR 11 TYS.
		KANONIK	KANCLERZ 10 TYS
DYREKTOR 9 TYS		ARCHIDIAKON	DZIEKAN 9 TYS
KIEROWNIK/ MENADŻER 8 TYS.		DIAKON	PROFESOR NADZWYCZAJNY 8 TYS
LIDER 7 TYS.		WIKARIUSZ	PROFESOR ZWYCZAJNY 7 TYS
		DEKANAT	DOCENT, DOKTOR HABILITOANY 6 TYS
		PROBOSZCZ	DOKTOR 5 TYS
		LEKTOR	MAGISTER 4 TYS
		MINISTRANT	INŻYNIER 3 TYS
		LEKTOR	LICENCJAT 2 TYS
		KANDYDAT	PRAKTYKANT I STAŻYSTA 1 TYS

**KOLEJNYM PROBLEMEM JEST BRAK ODPOWIEDNIEJ STRUKTURY
WŁADZY USTAWAWCZEJ NADRZĘDNEJ**

1. RZĄD, RZĄDOSTWO, WŁADCTWO – URZĄD POLITYKI
2. SAMORZĄD – URZĄD MIASTA
3. LUD, LUDOSTWO, PODDAŃSTWO – URZĄD KULTURY

KOLEJNYM PROBLEMEM JEST BRAK PODSTAWOWYCH URZĘDÓW

1. URZĄD POLITYKI
2. URZĄD KULTURY

POLITYKA I KULTURA POWINY BYĆ DOSTĘPNE KAŻDEMU OBYWATELOWI. GDYBY ISTNIAŁ URZĄD POLITYKI, PODDANI MOGLI BY WŁAŚCIWIE KIEROWAĆ SIE Z SWOJĄ WIEDZĄ, POGLĄDAMI I POMYSŁAMI, ROZWIĄZANIAM I ORAZ ZAPISYWAĆ DO PARTII POLITYCZNEJ. POMOCĄ MOGŁY BY BYĆ DODATKI

- 1. DODATEK WYBORCZY 200 ZŁ**
- 2. ZASIŁEK WYBORCZY 500 ZŁ.**
- 3. RENTA WYBORCZA 1000 ZŁ.**
- 4. EMERYTURA WYBORCZA 2000 ZŁ.**

BRAKUJE WSPARCIA W KILKU I Z KILKU PODSTAWOWYCH INSTYTUCJI

I. URZĘDU POLITYKI

II. URZĘDU KULTURY

III. URZĄD PRACY

- 1. DODATEK PRACOWNICZY**
- 2. ZASIŁEK PRACOWNICZY**
- 4. RENTA PRACOWNICZA**
- 4. EMERYTURA PRACOWNICZA**

IV. URZĘDU RODZINY

- 1. DODATEK/ ZASIŁEK RODZINNY 200 ZŁ**
- 2. ZASIŁEK RODZINNY 500 ZŁ**
- 3. RENTA RODZINNA 1000 ZŁ**
- 4. EMERYTURA RODZINNA 2000 ZŁ**

Z URZĘDU KULTURY

- 1. DODATEK KULTURALNY 200 ZŁ**
- 2. ZASIŁEK KULTURALNY 500 ZŁ**
- 3. RENTA KULTURALNA 1000 ZŁ**
- 4. EMERYTURA KULTURALNA 2000 ZŁ**

BRAK WSPARCIA W KULTURZE W ZALEŻNOŚCI OD DOCHODU Z NAPRZYKŁAD 3 MIESIECY.

PRZY DOCHODZIE 200 ZŁ – POMOC 200 ZŁ

PRZY DOCHODZIE 500 ZŁ – POMOC 500 ZŁ

PRZY DOCHODZIE 1000 ZŁ – POMOC 1000 ZŁ

PRZY DOCHODZIE 2000 ZŁ – POMOC 2000 ZŁ

PRZY DOCHODZIE 5000 ZŁ – POMOC 5000 ZŁ

PRZY DOCHODZIE 10.000 ZŁ – POMOC 10.000 ZŁ

PRZY DOCHODZIE 20.000 ZŁ – POMOC 20.000 ZŁ

PRZY DOCHODZIE 50.000 ZŁ – POMOC 50.000 ZŁ

BRAK PEŁNEGO ROZWOJU KULTURALNEGO W POLSCE

**W WIĘKSZYCH MIASTACH METROPOLITALNYCH OD 500 TYS
MIESZKANCÓW DO KILKU MILIONÓW WYDAJE SIĘ 1% NA KULTURĘ
W DUŻYCH MIASTACH I MIASTECZKACH 3% NA KULTURĘ.
W MAŁYCH MIASTECZKACH I WSIACH NIE DAJĘ SIĘ 5 % NA KULTURĘ
I W WSIACH I OSADACH 7% NA KULTURĘ.**

**PRACOWNICY KULTURALNI NIE SĄ DOBRZE WYNAGRADZANI.
DYREKTORZY DOMÓW KULTURY I RÓŻNYCH ORGANÓW KULTURY,
OTRZYMUJĄ LUB NIE OTRZYMUJĄ OK. 10.000 WYNAGRODZENIA.**

**STRUKTURA WYNAGRODZENIA W KULTURZE POWINNA BYĆ
NASTĘPUJĄCA.**

**DYREKTOR KULTURY 10.000
KIEROWNIK, MENADŻER KULTURY 9.000 ZŁ
LIDER KULTURY 8.000 ZŁ
ZIELARZE I WRÓŻBIARZE 7.000
PEDAGOG TWÓRCZOŚCI 6.000
ARTYPSYCHOLOG 5.000
ANIMATORI KULTURY 4.000**

**KOLEJNYM PROBLEMEM JEST BRAK PEŁNEJ REKONSTRUKCJI
MINISTERSTW ICH PEŁNEGO NAZEWNICTWA I POŁĄCZENIA ORAZ
WSZYSTKICH FUNDUSZY I KAS.**